
SZPITAL  WOJEWÓDZKI 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

NIP  718-16-89-321    REGON   450665024 
tel. 86 47 33 266             fax 86 47 33 210     

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                           www.szpital-lomza.pl 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Łomża, dnia 28.07.2020 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę wędlin dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/34/2020. 

 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

181 327,35 zł (słownie: sto osiemdziesiąt jeden tysięcy trzysta dwadzieścia siedem 35/100 złotych) 

w tym, w poszczególnych Pakietach:  

PAKIET 1 – 159 232,59 zł (słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści dwa 59/100 złotych) 

PAKIET 2 –  22 094,77 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące dziewięćdziesiąt cztery 77/100 złotych) 

 

W wyznaczonym terminie nie złożono żadnej oferty. 

 

 

 

 

 

Informacja zamieszczona na stronie internetowej www.szpital-lomza.pl w dniu 28.07.2020 r. 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl
http://www.szpital-lomza.pl/

